
UCHWAŁA NR XL/257/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z póź. zm. 1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2018 rok stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany ustawy zostały opublikowane Dz.U.2017 poz. 2232, Dz.U.2018 poz.130

Id: 1513C1C8-2FDA-4443-ADB2-1E048DE7EA43. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

I kwartał 

1. Analiza nowych opłat śmieciowych. 

2. Nowe prawo wodne. 

3. Analiza przyłączy do kanalizacji gminnej sołectw, które posiadają kanalizację. 

4. Informacja o stanie sieci wodociągowej na terenie gminy Dolsk. 

5. Opracowanie planu utwardzenia i równania dróg gminnych (spotkanie sołtysów i 

radnych) przy współpracy z Komisją Budżetu i Spraw Gospodarczych. 

6. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

II kwartał 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2017 rok. 

2. Zapoznanie z planowanym nasadzeniem drzew na terenie sołectw. 

3. Ocena wykonania prac po utwardzeniu i wyrównaniu dróg gminnych. 

4. Zapoznanie się ze stanem przygotowania do sezonu letniego plaży i ośrodka z 

kąpieliskiem Podrzekta. 

5. Odnawialne źródła energii – możliwości zamontowania na budynkach gminnych 

(szkół, świetlice itp.) 

6. Analiza otrzymanych materiałów ze Związku Selekt. 

7. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

III kwartał  

1. Pielęgnacja terenów zielonych i nasadzeń przy świetlicach i w parku w Dolsku. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2019r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

IV kwartał 

1. Plan pracy na 2019 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/257/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 1513C1C8-2FDA-4443-ADB2-1E048DE7EA43. Uchwalony Strona 1




